
MIN MAX
0,00 14,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 NOA GARCESO MACIÁ KAIROS 3,20 3,50 3,50 3,90 3,50 2,30 2,60 3,00 2,80 2,70 6,20 6,20
2 MONICA MARTÍ VICENT SHOTOKAN 3,90 4,90 4,20 4,10 4,15 3,10 3,80 3,10 3,50 3,30 7,45 7,45
3 MAYRA MARTÍNEZ BORRAS RODRIGUEZ 4,00 4,00 3,90 4,00 4,00 2,10 3,60 3,30 3,90 3,45 7,45 7,45
4 NEREA RODRIGO STUDIO NAVARRETE 3,20 4,20 4,30 4,40 4,25 2,00 3,30 3,30 3,50 3,30 7,55 7,55
5 AINHOA FERNANDEZ COBOS SOUL DANCE 4,10 4,30 4,60 4,30 4,30 2,50 4,10 3,80 4,40 3,95 8,25 8,25
6 NAGORE DE EGUIARTE ACOSTA BETERA 2,90 3,70 3,40 3,30 3,35 1,50 1,30 2,70 3,40 2,10 5,45 5,45
7 DANIELA CASILLAS LÓPEZ DANCE AND KIDS 3,10 3,20 2,50 3,50 3,15 1,80 2,20 3,00 3,60 2,60 5,75 5,75
8 LAIA NAVARRETE CARABAL FIT KID ALFARA 3,40 4,00 3,80 3,80 3,80 1,90 2,80 3,90 3,70 3,25 7,05 7,05
9 DANIELLA MATAS FDC 3,00 4,40 4,10 4,20 4,15 1,90 3,30 3,10 3,20 3,15 7,30 7,30

10 CELIA MORAGON VALERO SOUL DANCE 4,20 4,70 4,50 4,90 4,60 2,90 4,80 4,10 3,60 3,85 8,45 8,45
11 VALENTINA MONTORO MASIAKINA BETERA 2,70 3,50 2,40 3,00 2,85 1,40 3,00 3,00 3,70 3,00 5,85 5,85
12 MARTINA CURIEL JIMENEZ SHOTOKAN 3,20 4,20 3,20 4,10 3,65 2,50 3,30 3,70 3,90 3,50 7,15 7,15
13 ADRIANA LINERO ESADE 3,80 4,30 2,40 3,60 3,70 2,40 3,60 4,10 4,30 3,85 7,55 7,55
14 DANIELA GONZALEZ GARROTE SOUL DANCE 4,10 3,60 3,50 4,70 3,85 2,60 4,50 3,80 4,50 4,15 8,00 8,00
15 ANA RODRIGUEZ ROIG SHOTOKAN 3,20 4,50 4,60 4,60 4,55 1,60 3,80 2,90 3,90 3,35 7,90 7,90
16 VEGA ADAH BORCHES BETERA 2,70 3,50 2,60 2,90 2,80 1,80 1,80 3,20 3,60 2,50 5,30 5,30
17 SIARA RICOTE SORIANO FIT DREAMS ELDA 2,90 3,30 3,30 3,20 3,25 1,80 2,80 2,70 3,70 2,75 6,00 6,00
18 MARTA JURADO GONZÁLEZ SOUL DANCE 4,20 4,10 3,20 4,20 4,15 1,50 3,70 3,40 4,20 3,55 7,70 7,70
19 AROA PÉREZ ALBERT FIT KID ALFARA 4,00 4,30 3,60 4,60 4,15 2,50 2,80 4,10 3,80 3,30 7,45 7,45
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
8,45 - -
8,25 - -
8,00 - -
7,90 - -
7,70 - -
7,55 4,25
7,55 3,70
7,45 4,15
7,45 4,15
7,45 4,00
7,30 - -
7,15 - -

DE

SOUL DANCE
STUDIO NAVARRETE
ESADE
SHOTOKAN
FIT KID ALFARA TROFEO BASE

20/5/23

11 FDC
SHOTOKAN

OTROS DATOSADRIANA LINERO 

10
AROA PÉREZ ALBERT
MAYRA MARTÍNEZ BORRAS RODRIGUEZ

AINHOA FERNANDEZ COBOS
CELIA MORAGON VALERO

MONICA MARTÍ VICENT

DANIELLA MATAS

5 MARTA JURADO GONZÁLEZ
6
7

NEREA RODRIGO

8
9

MARTINA CURIEL JIMENEZ12

PARTICIPANTE

ANA RODRIGUEZ ROIG

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO I

SHOTOKAN

ORDEN

3
2
1

4
DANIELA GONZALEZ GARROTE

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO
DO

RS
AL

PARTICIPANTE DE

ROUND ROUND
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

FECHA

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL FEMENINO I

TOTALES

ARTÍSTICA

TOTALPenalN
º

BAREMO PUNTUACIÓN

TÉCNICA
MODALIDAD

CATEGORÍA

CAMPEONATO

SOUL DANCE
SOUL DANCE
SOUL DANCE



7,05 - -
6,20 - -
6,00 - -
5,85 - -
5,75 - -
5,45 - -
5,30 - -

DANCE AND KIDS

FIT KID ALFARA
KAIROS
FIT DREAMS ELDA

13

17

15

BETERA

14

BETERA

19 BETERA
18

16

NOA GARCESO MACIÁ 

VEGA ADAH BORCHES

SIARA RICOTE SORIANO

NAGORE DE EGUIARTE ACOSTA
DANIELA CASILLAS LÓPEZ 

LAIA NAVARRETE CARABAL 

20

VALENTINA MONTORO MASIAKINA



MIN MAX
0,00 12,20
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 ISABEL CASTELLANO CASASOLA ESADE 4,10 4,00 4,10 4,00 4,05 2,60 3,50 3,00 3,10 3,05 7,10 7,10
2 EMILIA ASIAN GUTIERREZ SOUL DANCE 4,30 4,40 4,90 4,90 4,65 2,80 4,00 3,30 3,20 3,25 7,90 7,90
3 ALMA VIDAL MORENO FIT DREAMS ELDA 3,90 2,00 3,60 3,30 3,45 1,40 2,50 2,90 3,00 2,70 6,15 6,15
4 MIA CEVALLOS PÉREZ CAMPUS GYM 3,50 3,80 4,70 3,70 3,75 2,10 3,40 4,00 2,70 3,05 6,80 6,80
5 PAOLA ROMERO FALLADO SHOTOKAN 4,00 3,50 5,00 3,20 3,75 2,60 3,90 4,20 3,10 3,50 7,25 7,25
6 VERA LORENTE ALMONACID SHOTOKAN 4,40 4,10 5,10 4,60 4,50 3,40 4,70 3,60 3,80 3,70 8,20 8,20
7 ROCIO PARRAS STUDIO 38 3,60 3,60 3,60 3,90 3,60 1,80 2,40 3,10 3,20 2,75 6,35 6,35
8 JULIA GIMÉNEZ MONLEÓN CAMPUS GYM 3,70 3,50 3,20 4,10 3,60 1,80 3,20 3,70 3,60 3,40 7,00 7,00
9 SANDRA STOYANOVA TOPALOVA FENIX 3,90 4,60 3,90 3,80 3,90 4,00 4,10 3,50 3,90 3,95 7,85 7,85

10 DAFNE GOMEZ STUDIO 38 3,00 2,60 3,30 3,50 3,15 2,10 3,20 3,50 3,50 3,35 6,50 6,50
11 INES RODRIGUEZ MIQUEL FIT DANCE CENTER 3,90 4,90 4,00 4,00 4,00 2,00 3,40 3,90 3,70 3,55 7,55 7,55
12 MARIA SALVADOR ORTI SOUL DANCE 4,20 5,20 5,00 5,00 5,00 3,40 5,10 4,50 4,50 4,50 9,50 9,50
13 LAUREN HURTADO STUDIO 38 3,30 2,40 2,70 2,70 2,70 1,70 2,70 3,10 3,00 2,85 5,55 5,55
14 ITZIAR PELAEZ ROCAMORA FENIX 4,00 4,50 4,80 4,20 4,35 2,70 3,80 2,80 4,00 3,30 7,65 7,65
15 SAIOA GARCIA SANCHEZ BETERA 3,90 4,20 3,70 4,10 4,00 1,80 2,30 2,80 3,50 2,55 6,55 6,55
16 MARTINA LANGA STUDIO 38 4,20 4,60 4,20 4,50 4,35 2,80 3,60 4,80 4,10 3,85 8,20 8,20
17 NURIA GARCIA VIVO BETERA 3,00 4,20 2,80 3,50 3,25 1,70 2,20 2,80 3,50 2,50 5,75 5,75
18 CANDELA AGUILERA BENAGES SHOTOKAN 3,30 4,40 4,10 4,30 4,20 3,00 4,40 3,80 3,10 3,45 7,65 7,65
19 DANIELA PAREJO GUERRERO DANCE AND KIDS 3,10 3,60 3,60 3,90 3,60 1,40 1,60 2,60 3,20 2,10 5,70 5,70
20 ALEJANDRA NAVARRO CEREZAL FIT DREAMS ELDA 3,20 2,50 2,30 2,50 2,50 1,00 1,30 2,50 2,80 1,90 4,40 4,40
21 ALMA PÉREZ FIT DREAMS ELDA 3,50 2,80 3,70 4,10 3,60 2,50 3,60 4,30 3,70 3,65 7,25 7,25
22 SARA GARRETERO TORRES ESADE 3,00 4,10 3,50 4,00 3,75 2,20 3,10 3,60 3,20 3,15 6,90 6,90
23 ALEXIA PELLICER CARRASCO SOUL DANCE 3,90 4,80 4,10 4,30 4,20 4,00 4,60 3,90 4,10 4,05 8,25 8,25
24 MAR BORJA JIMÉNEZ CAMPUS GYM 3,90 4,00 4,60 4,10 4,05 3,20 3,50 3,50 3,60 3,50 7,55 7,55
25 CHLOE QUIRÓS BOTANA COPPELIUS 3,70 3,70 4,20 3,70 3,70 2,00 2,30 3,40 3,30 2,80 6,50 6,50
26 ALEXIA BERSABE MARTINEZ SHOTOKAN 3,50 3,20 3,50 3,20 3,35 2,30 3,40 3,50 3,10 3,25 6,60 6,60
27 ARIADNA MARTÍNEZ MARTÍNEZ FIT KID ALFARA 3,90 4,80 4,20 4,60 4,40 2,30 3,40 3,70 3,00 3,20 7,60 7,60
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
9,50 - -
8,25 - -
8,20 4,50
8,20 4,35
7,90 - -
7,85 - -
7,65 4,35
7,65 4,20
7,60 - -
7,55 4,05
7,55 4,00
7,25 3,75

11 INES RODRIGUEZ MIQUEL FIT DANCE CENTER
12 PAOLA ROMERO FALLADO SHOTOKAN

9 ARIADNA MARTÍNEZ MARTÍNEZ FIT KID ALFARA CAMPEONATO COPA BASE
10 MAR BORJA JIMÉNEZ CAMPUS GYM

7 ITZIAR PELAEZ ROCAMORA FENIX OTROS DATOS
8 CANDELA AGUILERA BENAGES SHOTOKAN FECHA 20/5/23

5 EMILIA ASIAN GUTIERREZ SOUL DANCE
6 SANDRA STOYANOVA TOPALOVA FENIX

3 VERA LORENTE ALMONACID SHOTOKAN
4 MARTINA LANGA STUDIO 38

1 MARIA SALVADOR ORTI SOUL DANCE
2 ALEXIA PELLICER CARRASCO SOUL DANCE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO II 2014
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND

Penal TOTAL

ROUND

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO II 2014
ARTÍSTICA



7,25 3,60
7,10 - -
7,00 - -
6,90 - -
6,80 - -
6,60 - -
6,55 - -
6,50 3,70
6,50 3,15
6,35 - -
6,15 - -
5,75 - -
5,70 - -
5,55 - -
4,40 - -27 ALEJANDRA NAVARRO CEREZAL FIT DREAMS ELDA

25 DANIELA PAREJO GUERRERO DANCE AND KIDS 
26 LAUREN HURTADO STUDIO 38

23 ALMA VIDAL MORENO FIT DREAMS ELDA
24 NURIA GARCIA VIVO BETERA

21 DAFNE GOMEZ STUDIO 38
22 ROCIO PARRAS STUDIO 38

19 SAIOA GARCIA SANCHEZ BETERA
20 CHLOE QUIRÓS BOTANA COPPELIUS

17 MIA CEVALLOS PÉREZ CAMPUS GYM
18 ALEXIA BERSABE MARTINEZ SHOTOKAN

15 JULIA GIMÉNEZ MONLEÓN CAMPUS GYM
16 SARA GARRETERO TORRES ESADE

13 ALMA PÉREZ FIT DREAMS ELDA
14 ISABEL CASTELLANO CASASOLA ESADE



MIN MAX
0,00 12,20
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 NOA BLASCO ESPINOSA AKROS ELX 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 2,20 2,30 2,50 2,50 2,40 6,70 6,70
2 ERIKA GAFITA SHOTOKAN 4,20 4,60 4,20 4,10 4,20 2,80 4,40 3,10 2,60 2,95 7,15 7,15
3 SARA ORTEGA REIG FIT DANCE CENTER 3,90 4,60 4,50 3,70 4,20 2,00 2,00 2,80 2,30 2,15 6,35 6,35
4 BELEN MARTINEZ LOPEZ ESADE 4,20 4,70 3,30 4,50 4,35 2,40 3,40 3,40 2,90 3,15 7,50 7,50
5 AINARA CARPENA GUEONA FENIX 4,50 5,20 4,60 5,10 4,85 3,30 4,70 4,00 3,50 3,75 8,60 8,60
6 ANGELA MECHÓ SHOTOKAN 3,90 3,70 4,50 3,80 3,85 2,60 3,70 2,90 2,90 2,90 6,75 6,75
7 ARIADNA SOLERA LLAMAS FIT DREAMS ELDA 2,60 1,90 2,20 2,20 2,20 1,50 1,70 2,70 2,50 2,10 4,30 4,30
8 TELMA CASCALES STUDIO 38 3,90 3,20 4,30 4,90 4,10 2,50 4,10 4,30 2,70 3,40 7,50 7,50
9 AINHOA ESPAÑA MEDINA ARMONIA 3,60 4,50 4,10 3,60 3,85 4,50 3,80 4,80 4,50 4,50 8,35 8,35

10 JESSICA BOTOSOVA BETERA 3,80 4,00 4,80 3,70 3,90 2,00 3,40 3,10 2,70 2,90 6,80 6,80
11 SARA ALBERT SANCHEZ BETERA 3,90 4,10 4,10 3,50 4,00 1,90 2,80 2,80 2,80 2,80 6,80 6,80
12 JIMENA CASADO PARRA SEDAVI 4,00 3,90 3,90 3,60 3,90 4,20 4,20 3,50 4,10 4,15 8,05 8,05
13 CARLA SANCHEZ GOMEZ BETERA 3,60 4,20 2,30 3,10 3,35 2,20 1,60 2,40 2,70 2,30 5,65 5,65
14 LUCIA BELMONTE PONCE AKROS ELX 3,80 4,00 2,10 3,50 3,65 2,30 3,60 2,80 2,50 2,65 6,30 6,30
15 CLAUDIA BALLESTER VERDEJO ARMONIA 4,00 4,60 3,40 3,40 3,70 3,10 3,70 3,40 2,90 3,25 6,95 6,95
16 ADRIANA COSTA AGUIRRE FIT KID ALFARA 3,60 4,30 4,70 3,50 3,95 3,20 3,00 2,80 3,00 3,00 6,95 6,95
17 SOFIA GARCÍA MUÑOZ SHOTOKAN 3,30 2,80 4,20 3,20 3,25 2,00 3,20 2,80 2,80 2,80 6,05 6,05
18 EDURNE RODRIGUEZ NEGRO CAMPUS GYM 4,20 5,00 4,90 4,70 4,80 3,70 3,70 3,20 3,40 3,55 8,35 8,35
19 MARINA DOMINGUEZ ROMERO FIT DREAMS ELDA 4,10 4,30 4,60 4,00 4,20 2,40 4,50 3,30 2,50 2,90 7,10 7,10
20 IRENE HELIODORO OCON SOUL DANCE 4,50 5,10 5,10 5,00 5,05 3,70 4,60 3,10 3,30 3,50 8,55 8,55
21 SOFIA HERNANDEZ RODRIGUEZ FENIX 4,30 4,80 4,10 4,80 4,55 3,20 2,30 3,50 2,80 3,00 7,55 7,55
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
8,60 - -
8,55 - -
8,35 4,80
8,35 3,85
8,05 - -
7,55 - -
7,50 4,35
7,50 4,10
7,15 - -
7,10 - -
6,95 3,95
6,95 3,70

11 ADRIANA COSTA AGUIRRE FIT KID ALFARA
12 CLAUDIA BALLESTER VERDEJO ARMONIA

9 ERIKA GAFITA SHOTOKAN CAMPEONATO TROFEO BASE
10 MARINA DOMINGUEZ ROMERO FIT DREAMS ELDA

7 BELEN MARTINEZ LOPEZ ESADE OTROS DATOS
8 TELMA CASCALES STUDIO 38 FECHA 20/5/23

5 JIMENA CASADO PARRA SEDAVI
6 SOFIA HERNANDEZ RODRIGUEZ FENIX

3 EDURNE RODRIGUEZ NEGRO CAMPUS GYM
4 AINHOA ESPAÑA MEDINA ARMONIA

1 AINARA CARPENA GUEONA FENIX
2 IRENE HELIODORO OCON SOUL DANCE 

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL FEMENINO II 2013
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

BAREMO PUNTUACIÓN CATEGORÍA

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

ARTÍSTICA FEMENINO II 2013



6,80 4,00
6,80 3,90
6,75 - -
6,70 - -
6,35 - -
6,30 - -
6,05 - -
5,65 - -
4,30 - -21 ARIADNA SOLERA LLAMAS FIT DREAMS ELDA

19 SOFIA GARCÍA MUÑOZ SHOTOKAN
20 CARLA SANCHEZ GOMEZ BETERA

17 SARA ORTEGA REIG FIT DANCE CENTER
18 LUCIA BELMONTE PONCE AKROS ELX

15 ANGELA MECHÓ SHOTOKAN
16 NOA BLASCO ESPINOSA AKROS ELX

13 SARA ALBERT SANCHEZ BETERA
14 JESSICA BOTOSOVA BETERA



MIN MAX
0,00 12,20
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 MANUEL LOPEZ STUDIO 38 2,50 2,70 2,60 2,40 2,55 2,40 1,80 1,70 2,00 1,90 4,45 4,45
2 ERIK FERNANDEZ STUDIO 38 2,10 2,60 2,70 2,30 2,45 1,50 1,30 1,30 1,60 1,40 3,85 3,85
3 ASIER ORTELLS BESES SOUL DANCE 2,70 3,50 3,60 3,50 3,50 2,80 3,40 2,10 2,60 2,70 6,20 6,20
4 MARIO SAEZ ESADE 2,60 3,40 2,90 3,00 2,95 2,20 2,30 2,30 1,60 2,25 5,20 5,20
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
6,20 - -
5,20 - -
4,45 - -
3,85 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY AARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY A
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 ASIER ORTELLS BESES SOUL DANCE
2 MARIO SAEZ ESADE
3 MANUEL LOPEZ STUDIO 38
4 ERIK FERNANDEZ STUDIO 38
5
6
7 OTROS DATOS
8 FECHA 20/5/23
9 CAMPEONATO TROFEO BASE
10
11
12



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 ADRIANA SÁEZ BARGUES FIT KID ALFARA 4,10 4,40 4,10 4,10 4,10 2,30 2,80 2,30 2,80 2,55 6,65 6,65
2 NEREA ALCARAZ GIL FIT DREAMS ELDA 3,90 2,70 3,10 3,10 3,10 2,20 3,20 2,40 2,30 2,35 5,45 5,45
3 SANDRA TOLEDO STUDIO 38 4,00 2,90 3,60 3,60 3,60 2,00 2,70 2,40 2,40 2,40 6,00 6,00
4 IRENE PASCUAL ESADE 4,50 3,70 3,50 4,80 4,10 3,00 4,10 3,60 2,80 3,30 7,40 7,40
5 LAURA PINA QUILEZ FIT DREAMS ELDA 4,30 4,10 4,40 4,70 4,35 2,00 2,20 2,50 2,40 2,30 6,65 6,65
6 ALLEGRA DONEIGER ARIAS CAMPUS GYM 3,90 4,20 4,30 4,20 4,20 2,90 3,90 3,40 3,00 3,20 7,40 7,40
7 ZAIRA REQUENA SIRVENT FIT DREAMS ELDA 3,80 3,70 5,30 4,40 4,10 3,10 3,60 2,70 2,90 3,00 7,10 7,10
8 ANDREA HERVAS JIMENEZ ARMONIA 4,70 5,10 5,50 4,70 4,90 3,20 3,90 3,80 3,10 3,50 8,40 8,40
9 GEMA ESPINOSA MOSQUERO FIT KID ALFARA 4,50 4,30 5,20 4,90 4,70 3,10 3,60 2,60 2,70 2,90 7,60 7,60

10 ALBA ABAD MOLINER SHOTOKAN 4,00 4,70 4,50 3,90 4,25 2,90 2,70 2,20 2,70 2,70 6,95 6,95
11 MARTA BUSQUIER GRAN FIT DREAMS ELDA 3,40 2,50 2,00 2,80 2,65 2,10 2,70 2,20 2,30 2,25 4,90 4,90
12 VICTORIA OJEDA SARANGO DANCE AND KIDS 3,60 3,60 2,20 4,00 3,60 1,70 1,60 2,20 1,90 1,80 5,40 5,40
13 KIARA CAMPELLO ROMERO DANCE AND KIDS 3,90 3,90 4,00 4,30 3,95 3,30 3,30 3,00 3,20 3,25 7,20 7,20
14 LEIRE GUTIERREZ ARNEDO FIT DREAMS ELDA 3,20 2,90 2,10 3,20 3,05 2,00 2,50 2,80 2,30 2,40 5,45 5,45
15 CARLA ESCUDERO MARTÍNEZ FIT DREAMS ELDA 3,60 3,60 3,40 3,40 3,50 3,10 4,00 3,30 2,50 3,20 6,70 6,70
16 LUCIA SARUKHAYAN BABAYAN DANCE AND KIDS 3,80 5,60 4,70 4,60 4,65 2,90 3,50 3,10 3,10 3,10 7,75 7,75
17 NORA PASCUAL ALBERICH SEDAVI 3,80 3,50 4,00 4,20 3,90 3,10 3,70 3,20 2,90 3,15 7,05 7,05
18 AITANA CUÑAT PARREÑO FIT KID ALFARA 3,10 3,70 3,40 3,60 3,50 2,80 3,00 2,90 2,70 2,85 6,35 6,35
19 VALERIA ARNAL CISCAR SOUL DANCE 4,30 5,00 5,00 4,90 4,95 3,50 4,30 3,20 2,70 3,35 8,30 8,30
20 LAURA AVILÉS STUDIO 38 4,40 5,30 5,70 5,10 5,20 2,60 3,90 3,60 3,20 3,40 8,60 8,60
21 ANNA CAMPOS BONILLA CAMPUS GYM 3,20 3,50 4,60 4,40 3,95 2,10 3,70 2,60 2,80 2,70 6,65 6,65
22 DANIELA CRUZ VERDÚ FENIX 3,00 4,00 3,50 4,20 3,75 3,00 3,10 3,10 3,50 3,10 6,85 6,85
23 CLAUDIA BES ARAGONES BETERA 3,70 4,20 3,60 3,80 3,75 2,00 2,50 2,80 2,60 2,55 6,30 6,30
24 MARIA CLIMENT FDC 3,20 4,20 3,70 3,90 3,80 2,90 3,50 2,70 2,80 2,85 6,65 6,65
25 SOFIA LUNA LLOP CAMPUS GYM 3,70 4,10 4,30 4,20 4,15 2,20 2,90 2,40 2,80 2,60 6,75 6,75
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
8,60 - -
8,40 - -
8,30 - -
7,75 - -
7,60 - -
7,40 4,20
7,40 4,10
7,20 - -
7,10 - -
7,05 - -
6,95 - -
6,85 - -

11 ALBA ABAD MOLINER SHOTOKAN
12 DANIELA CRUZ VERDÚ FENIX

9 ZAIRA REQUENA SIRVENT FIT DREAMS ELDA CAMPEONATO TROFEO BASE
10 NORA PASCUAL ALBERICH SEDAVI 

7 IRENE PASCUAL ESADE OTROS DATOS
8 KIARA CAMPELLO ROMERO DANCE AND KIDS FECHA 20/5/23

5 GEMA ESPINOSA MOSQUERO FIT KID ALFARA
6 ALLEGRA DONEIGER ARIAS CAMPUS GYM 

3 VALERIA ARNAL CISCAR SOUL DANCE
4 LUCIA SARUKHAYAN BABAYAN DANCE AND KIDS

1 LAURA AVILÉS STUDIO 38
2 ANDREA HERVAS JIMENEZ ARMONIA

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO III
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IIIARTÍSTICA



6,75 - -
6,70 - -
6,65 4,35
6,65 4,10
6,65 3,95
6,65 3,80
6,35 - -
6,30 - -
6,00 - -
5,45 3,10
5,45 3,05
5,40 - -
4,90 - -MARTA BUSQUIER GRAN FIT DREAMS ELDA

23 LEIRE GUTIERREZ ARNEDO FIT DREAMS ELDA
24 VICTORIA OJEDA SARANGO DANCE AND KIDS
25

21 SANDRA TOLEDO STUDIO 38
22 NEREA ALCARAZ GIL FIT DREAMS ELDA

19 AITANA CUÑAT PARREÑO FIT KID ALFARA
20 CLAUDIA BES ARAGONES BETERA

17 ANNA CAMPOS BONILLA CAMPUS GYM 
18 MARIA CLIMENT FDC

15 LAURA PINA QUILEZ FIT DREAMS ELDA
16 ADRIANA SÁEZ BARGUES FIT KID ALFARA

13 SOFIA LUNA LLOP CAMPUS GYM 
14 CARLA ESCUDERO MARTÍNEZ FIT DREAMS ELDA



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 CANDELA GARLITO ANTÓN FENIX 5,40 5,30 5,40 5,40 5,40 4,60 4,50 4,30 4,60 4,55 9,95 9,95
2 LUCÍA LÓPEZ CHICO FIT DREAMS ELDA 3,90 2,80 2,30 3,40 3,10 2,60 3,20 2,90 3,20 3,05 6,15 6,15
3 JIMENA PARDO STUDIO 38 4,00 4,40 2,80 3,90 3,95 3,50 4,00 4,10 4,10 4,05 8,00 8,00
4 JULIA LOPEZ LOPEZ ESADE 3,60 3,30 4,30 3,50 3,55 2,50 3,70 2,40 3,40 2,95 6,50 6,50
5 DANIELA MARTÍNEZ GIMENEZ ARMONIA 4,00 3,80 3,80 4,50 3,90 2,80 3,10 2,60 2,80 2,80 6,70 6,70
6 ÁFRICA AMOR CARRIÓN FIT DREAMS ELDA 3,10 3,50 1,90 4,20 3,30 2,10 3,40 2,80 3,20 3,00 6,30 6,30
7 SOFIA LLOBET CLAVELL SHOTOKAN 3,50 3,10 2,70 3,00 3,05 3,50 3,80 2,80 3,30 3,40 6,45 6,45
8 LEYRE CERDAN MORENO BETERA 3,40 4,10 2,90 3,30 3,35 1,90 3,20 3,00 2,70 2,85 6,20 6,20
9 ADRIANA MERINO VAÑÓ CAMPUS GYM 4,30 4,30 4,60 4,60 4,45 3,00 3,30 3,10 3,20 3,15 7,60 7,60

10 GISELLA LÓPEZ RAMÍREZ KAIROS 4,00 5,00 4,40 4,30 4,35 2,20 3,50 2,60 3,40 3,00 7,35 7,35
11 VALERIA VILCHEZ STUDIO 38 3,90 4,80 4,00 4,70 4,35 3,40 4,20 3,00 4,60 3,80 8,15 8,15
12 PAULA FRANCH BLANCO SEDAVI 3,80 4,00 4,50 4,80 4,25 4,00 4,60 3,70 4,70 4,30 8,55 8,55
13 SILVINA VALERO MARCO DANCE AND KIDS 4,60 4,70 4,70 5,00 4,70 4,90 4,50 4,00 4,30 4,40 9,10 9,10
14 PAULA CERVERA HOTEA SOUL DANCE 4,30 5,40 4,60 5,30 4,95 3,70 4,60 3,40 4,00 3,85 8,80 8,80
15 YASMINA RODEIRO AGULLO FENIX 4,40 5,00 4,10 5,10 4,70 3,60 4,10 3,10 4,20 3,85 8,55 8,55
16 CAROLINA MASSÓ STUDIO 38 3,20 3,50 3,40 2,70 3,30 2,60 2,30 2,50 2,70 2,55 5,85 5,85
17 VALERIA MATEU PEREZ ESADE 3,80 4,30 3,90 4,50 4,10 3,40 3,70 3,10 4,20 3,55 7,65 7,65
18 ANDREA TORRES ESADE 4,00 4,40 4,20 4,70 4,30 4,00 4,30 3,40 3,40 3,70 8,00 8,00
19 CARLA HERRAIZ BETERA 4,40 5,10 5,10 4,80 4,95 3,70 4,10 3,10 4,00 3,85 8,80 8,80
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
9,95 - -
9,10 - -
8,80 4,95
8,80 4,95
8,55 4,70
8,55 4,25
8,15 - -
8,00 4,30
8,00 3,95
7,65 - -
7,60 - -
7,35 - -

11 ADRIANA MERINO VAÑÓ CAMPUS GYM 
12 GISELLA LÓPEZ RAMÍREZ KAIROS

9 JIMENA PARDO STUDIO 38 CAMPEONATO TROFEO BASE
10 VALERIA MATEU PEREZ ESADE

7 VALERIA VILCHEZ STUDIO 38 OTROS DATOS
8 ANDREA TORRES ESADE FECHA 20/5/23

5 YASMINA RODEIRO AGULLO FENIX
6 PAULA FRANCH BLANCO SEDAVI 

3 PAULA CERVERA HOTEA SOUL DANCE
4 CARLA HERRAIZ BETERA

1 CANDELA GARLITO ANTÓN FENIX
2 SILVINA VALERO MARCO DANCE AND KIDS

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IV
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IVARTÍSTICA



6,70 - -
6,50 - -
6,45 - -
6,30 - -
6,20 - -
6,15 - -
5,85 - -19 CAROLINA MASSÓ STUDIO 38

17 LEYRE CERDAN MORENO BETERA
18 LUCÍA LÓPEZ CHICO FIT DREAMS ELDA

15 SOFIA LLOBET CLAVELL SHOTOKAN
16 ÁFRICA AMOR CARRIÓN FIT DREAMS ELDA

13 DANIELA MARTÍNEZ GIMENEZ ARMONIA
14 JULIA LOPEZ LOPEZ ESADE



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 MARIO GIL VALERO FIT DREAMS ELDA 2,40 3,20 2,30 2,60 2,50 2,70 2,40 2,80 2,70 2,70 5,20 5,20
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
5,20 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY BARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY B
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 MARIO GIL VALERO FIT DREAMS ELDA
2
3
4
5
6
7 OTROS DATOS
8 FECHA 20/5/23
9 CAMPEONATO AUTONÓMICO
10
11
12



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 CARMEN LOPEZ STUDIO 38 3,20 3,20 2,80 3,40 3,20 2,00 2,40 2,40 2,30 2,35 5,55 5,55
2 NAYARA NAVARRETE CARABAL FIT KID ALFARA 4,10 3,80 3,80 4,40 3,95 2,70 3,00 2,60 3,20 2,85 6,80 6,80
3 YANIRA CAMPS FDC 3,90 4,70 2,70 4,30 4,10 3,60 3,70 2,90 3,60 3,60 7,70 7,70
4 PAULA MONTERO STUDIO 38 2,60 2,30 2,40 2,70 2,50 2,30 1,60 2,50 2,00 2,15 4,65 4,65
5 CARLA ALPUENTE MAGAÑA COPPELIUS 4,20 4,50 3,20 4,10 4,15 2,40 2,70 2,20 2,80 2,55 6,70 6,70
6 SOFIA SOLER ALCALA ESADE 4,00 5,20 3,10 4,20 4,10 4,20 3,30 3,20 3,00 3,25 7,35 7,35
7 ANDREA RICO DELTELL FIT DREAMS ELDA 3,90 3,50 3,40 3,90 3,70 3,00 3,20 2,80 3,20 3,10 6,80 6,80
8 LUCIA MUÑOZ SANTOS FIT KID ALFARA 4,30 5,20 4,20 4,90 4,60 4,30 3,60 2,90 4,20 3,90 8,50 8,50
9 CANDELA BOTELLA GARCÍA ARMONIA 4,40 4,80 4,50 4,30 4,45 3,20 3,80 2,80 4,30 3,50 7,95 7,95

10 SILVIA MARCO GUTIERREZ ESADE 4,30 4,60 4,60 4,60 4,60 3,60 4,50 2,60 3,90 3,75 8,35 8,35
11 CAROLINA DOMINGUEZ TORRÓ SEDAVI 3,70 4,00 4,60 3,70 3,85 3,70 3,70 2,70 3,40 3,55 7,40 7,40
12 PAULA LEYVA MARTINEZ FENIX 3,90 3,90 3,60 4,50 3,90 2,90 3,00 2,50 3,00 2,95 6,85 6,85
13 LUCIA DIESTRO SANSANOH ESADE 3,80 4,60 3,40 4,20 4,00 3,30 2,70 2,50 3,50 3,00 7,00 7,00
14 LYDIA MANRESA BAÑERAS STUDIO NAVARRETE 4,00 5,10 4,60 4,80 4,70 3,20 3,70 2,40 3,20 3,20 7,90 7,90
15 TULASÍ VITASEK COPPELIUS 3,90 5,20 3,90 4,40 4,15 3,50 3,50 3,10 3,60 3,50 7,65 7,65
16 ALBA LOPEZ STUDIO 38 4,30 5,00 4,70 4,10 4,50 4,70 4,40 3,20 4,20 4,30 8,80 8,80
17 DANIELA CALATAYUD RODRIGO SEDAVI 3,60 3,50 2,80 3,60 3,55 3,60 4,00 3,20 3,10 3,40 6,95 6,95
18 DANIELA MOLINA STUDIO 38 3,70 3,20 2,70 3,50 3,35 2,40 2,30 2,20 4,30 2,35 5,70 5,70
19 SELENA MORA SAPIÑA DANCE AND KIDS 3,80 4,10 3,90 4,00 3,95 2,70 3,10 2,50 4,10 2,90 6,85 6,85
20 MARINA HURTADO FERRANDEZ KAIROS 3,90 3,70 2,00 3,40 3,55 2,90 3,00 2,40 2,70 2,80 6,35 6,35
21 YEVA KORYSTOVA DANCE AND KIDS 4,50 5,30 4,40 4,40 4,45 3,70 3,20 2,90 2,20 3,05 7,50 7,50
22 NOA SÁNCHEZ VILLAPLANA FIT DREAMS ELDA 3,00 2,10 2,40 3,00 2,70 2,60 2,10 2,20 1,30 2,15 4,85 4,85
23 MARÍA MIRALLES STUDIO 38 3,30 3,60 2,20 3,00 3,15 3,30 2,40 2,30 2,30 2,35 5,50 5,50
24 MAËLY MERIMÉE ARMONIA 3,60 3,70 2,40 3,40 3,50 3,50 3,30 2,40 2,70 3,00 6,50 6,50
25 IRENE MIRALLES  PERAL ESADE 3,90 4,40 3,70 4,60 4,15 3,60 3,60 2,30 3,80 3,60 7,75 7,75
26 CANDELA ROJAS COMPANY SEDAVI 3,70 4,30 4,60 4,10 4,20 3,40 2,90 2,00 3,50 3,15 7,35 7,35
27 DANIELA SASTRE BETERA 3,90 5,30 4,90 4,80 4,85 3,20 4,00 2,70 4,10 3,60 8,45 8,45
28 IRENE GINER FLORES ESADE 4,00 4,00 4,30 4,40 4,15 3,30 3,50 2,60 3,10 3,20 7,35 7,35
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
8,80 - -
8,50 - -
8,45 - -
8,35 - -
7,95 - -
7,90 - -
7,75 - -
7,70 - -
7,65 - -
7,50 - -
7,40 - -
7,35 4,20

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO V
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 ALBA LOPEZ STUDIO 38
2 LUCIA MUÑOZ SANTOS FIT KID ALFARA
3 DANIELA SASTRE BETERA
4 SILVIA MARCO GUTIERREZ ESADE
5 CANDELA BOTELLA GARCÍA ARMONIA
6 LYDIA MANRESA BAÑERAS STUDIO NAVARRETE
7 IRENE MIRALLES  PERAL ESADE OTROS DATOS
8 YANIRA CAMPS FDC FECHA 20/5/23
9 TULASÍ VITASEK COPPELIUS CAMPEONATO TROFEO BASE
10 YEVA KORYSTOVA DANCE AND KIDS
11 CAROLINA DOMINGUEZ TORRÓ SEDAVI 
12 CANDELA ROJAS COMPANY SEDAVI 



7,35 4,15
7,35 4,10
7,00 - -
6,95 - -
6,85 3,95
6,85 3,90
6,80 3,95
6,80 3,70
6,70 - -
6,50 - -
6,35 - -
5,70 - -
5,55 - -
5,50 - -
4,85 - -
4,65 - -

13 IRENE GINER FLORES ESADE
14 SOFIA SOLER ALCALA ESADE
15 LUCIA DIESTRO SANSANOH ESADE
16 DANIELA CALATAYUD RODRIGO SEDAVI 
17 SELENA MORA SAPIÑA DANCE AND KIDS
18 PAULA LEYVA MARTINEZ FENIX
19 NAYARA NAVARRETE CARABAL FIT KID ALFARA
20 ANDREA RICO DELTELL FIT DREAMS ELDA
21 CARLA ALPUENTE MAGAÑA COPPELIUS
22 MAËLY MERIMÉE ARMONIA

FIT DREAMS ELDA

23 MARINA HURTADO FERRANDEZ KAIROS
24 DANIELA MOLINA STUDIO 38
25 CARMEN LOPEZ STUDIO 38
26 MARÍA MIRALLES STUDIO 38

28 PAULA MONTERO STUDIO 38
27 NOA SÁNCHEZ VILLAPLANA

29
30



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 NEREA AZNAR AVILA ESADE 4,00 4,00 4,00 4,10 4,00 3,30 3,00 2,60 3,00 3,00 7,00 7,00
2 CELIA OLIVER VALERO CAMPUS GYM 4,30 4,10 4,70 4,90 4,50 4,10 3,30 2,30 3,60 3,45 7,95 7,95
3 ALICIA MOYA ROJAS ESADE 3,70 4,20 3,80 4,80 4,00 3,40 3,70 2,80 3,10 3,25 7,25 7,25
4 ANA MERCADER MARTIN ESADE 4,30 4,90 4,40 5,40 4,65 5,60 4,70 3,00 4,80 4,75 9,40 9,40
5 ALBA DEL VALLE ALCARAZ FENIX 4,20 4,70 5,00 5,30 4,85 4,00 3,60 3,20 3,70 3,65 8,50 8,50
6 LIA BOIGUES RAGA CAMPUS GYM 4,00 4,90 5,40 5,00 4,95 3,20 4,20 2,50 4,00 3,60 8,55 8,55
7 MANUELA ANDRÉS ROMERO FIT DREAMS ELDA 3,80 2,90 3,40 3,20 3,30 2,90 2,30 2,30 2,80 2,55 5,85 5,85
8 AFRICA HERNÁNDEZ FDC 3,90 4,30 3,80 3,70 3,85 4,10 4,40 3,30 4,10 4,10 7,95 7,95
9 INÉS CARO MIRALLES CAMPUS GYM 4,30 4,90 5,00 4,80 4,85 3,80 3,40 2,60 4,30 3,60 8,45 8,45

10 AINHOA MIRA MONTERO FIT DREAMS ELDA 3,60 2,60 4,00 3,80 3,70 2,90 3,30 2,90 3,40 3,10 6,80 6,80
11 ARIANNA VICENTE ESADE 3,90 3,10 4,70 3,70 3,80 3,20 3,60 3,10 3,60 3,40 7,20 7,20
12 ULYANA PAVLYUCHKOVA STUDIO NAVARRETE 4,00 3,60 4,20 3,60 3,80 3,10 4,20 2,70 3,90 3,50 7,30 7,30
13 CARLA GARCÍA PÉREZ CAMPUS GYM 3,90 4,20 5,10 4,90 4,55 3,40 4,50 2,70 4,40 3,90 8,45 8,45
14 CARLA LUCENA CUENCA SEDAVI 3,70 4,10 4,60 4,10 4,10 3,10 3,70 2,50 4,10 3,40 7,50 7,50
15 ESTELA MATOSES SIMARRO BETERA 3,70 3,20 3,90 3,30 3,50 2,40 2,20 2,40 3,30 2,40 5,90 5,90
16 PAULA CRESPO FABADO SOUL DANCE 4,00 4,30 4,80 4,50 4,40 3,80 4,10 3,40 4,60 3,95 8,35 8,35
17 CARLA SÁEZ STUDIO 38 3,40 3,10 3,50 3,20 3,30 2,50 2,60 2,60 2,70 2,60 5,90 5,90
18 ROMA BELTRÁ LÓPEZ FIT DREAMS ELDA 3,80 3,60 4,70 4,10 3,95 2,20 2,80 2,40 2,50 2,45 6,40 6,40
19 ÁGATHA QUIRÓS BOTANA COPPELIUS 3,90 4,10 5,10 4,90 4,50 3,00 3,50 2,70 3,00 3,00 7,50 7,50
20 ITAHISA ORIENT FDC 3,50 3,70 3,70 3,80 3,70 2,90 3,90 2,80 3,90 3,40 7,10 7,10
21 NATALIA MARTINEZ ENRIQUEZ BETERA 3,70 4,60 4,60 4,20 4,40 3,30 3,30 2,80 3,80 3,30 7,70 7,70
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
9,40 - -
8,55 - -
8,50 - -
8,45 4,85
8,45 4,55
8,35 - -
7,95 4,50
7,95 3,85
7,70 - -
7,50 4,50
7,50 4,10
7,30 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VIARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VI
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 ANA MERCADER MARTIN ESADE
2 LIA BOIGUES RAGA CAMPUS GYM 
3 ALBA DEL VALLE ALCARAZ FENIX
4 INÉS CARO MIRALLES CAMPUS GYM 
5 CARLA GARCÍA PÉREZ CAMPUS GYM 
6 PAULA CRESPO FABADO SOUL DANCE
7 CELIA OLIVER VALERO CAMPUS GYM OTROS DATOS
8 AFRICA HERNÁNDEZ FDC FECHA 20/5/23
9 NATALIA MARTINEZ ENRIQUEZ BETERA CAMPEONATO TROFEO BASE
10 ÁGATHA QUIRÓS BOTANA COPPELIUS
11 CARLA LUCENA CUENCA SEDAVI 
12 ULYANA PAVLYUCHKOVA STUDIO NAVARRETE



7,25 - -
7,20 - -
7,10 - -
7,00 - -
6,80 - -
6,40 - -
5,90 3,50
5,90 3,30
5,85 - -

13 ALICIA MOYA ROJAS ESADE
14 ARIANNA VICENTE ESADE
15 ITAHISA ORIENT FDC
16 NEREA AZNAR AVILA ESADE
17 AINHOA MIRA MONTERO FIT DREAMS ELDA
18 ROMA BELTRÁ LÓPEZ FIT DREAMS ELDA
19 ESTELA MATOSES SIMARRO BETERA
20 CARLA SÁEZ STUDIO 38
21 MANUELA ANDRÉS ROMERO FIT DREAMS ELDA



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 GABRIEL GABOR VICENTE SHOTOKAN 3,90 3,70 3,90 3,90 3,90 2,60 2,40 2,30 2,40 2,40 6,30 6,30
2 PEDRO PEREZ STUDIO 38 3,00 3,30 3,10 2,70 3,05 2,10 2,80 2,70 2,10 2,40 5,45 5,45
3 ALEJO AGUILERA RUEDA FIT DREAMS ELDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
6,30 - -
5,45 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

BOY CARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL BOY C
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 GABRIEL GABOR VICENTE SHOTOKAN
2 PEDRO PEREZ STUDIO 38
3
4
5
6
7 OTROS DATOS
8 FECHA 20/5/23
9 CAMPEONATO TROFEO BASE
10
11
12



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 CLAUDIA LÓPEZ FDC 3,50 3,80 3,60 3,50 3,55 3,20 3,20 3,20 3,30 3,20 6,75 6,75
2 BEATRIZ MARCO ALAPONT SEDAVI 3,40 4,00 3,70 3,90 3,80 3,10 3,60 3,30 3,50 3,40 7,20 7,20
3 TERESA FRAILE STUDIO 38 3,40 3,80 4,10 3,70 3,75 3,80 2,50 3,00 3,10 3,05 6,80 6,80
4 LLUM ENRIQUE FUSTER SHOTOKAN 3,30 3,90 4,80 3,80 3,85 3,30 3,80 2,90 2,60 3,10 6,95 6,95
5 TERESA BENITEZ COMPANY CAMPUS GYM 3,70 4,30 4,50 3,90 4,10 3,50 4,70 3,10 4,10 3,80 7,90 7,90
6 ISABELLA MOLINA SOUL DANCE 4,30 5,10 5,40 5,00 5,05 4,30 4,00 2,80 3,90 3,95 9,00 9,00
7 ALBA ANTÓN QUILES KAIROS 3,40 3,30 3,80 3,40 3,40 2,40 2,10 2,50 2,70 2,45 5,85 5,85
8 SOFIA SERRANO CHIRIVELLA SEDAVI 3,60 3,70 4,50 4,00 3,85 4,00 4,20 3,50 4,00 4,00 7,85 7,85
9 ALBA COBO DEL PRADO CALATAYUD CAMPUS GYM 3,50 3,20 4,00 3,60 3,55 3,00 3,40 3,00 3,60 3,20 6,75 6,75

10 DANIELA BOLAÑOS STUDIO 38 3,40 4,10 4,60 4,10 4,10 3,10 3,90 4,00 3,30 3,60 7,70 7,70
11 AITANA PELAEZ ERGOROVA FENIX 3,50 4,40 3,80 4,00 3,90 3,70 3,40 4,20 3,90 3,80 7,70 7,70
12 DANIELA MATEU PEREZ ESADE 3,70 4,00 3,80 3,60 3,75 3,60 3,40 3,40 3,20 3,40 7,15 7,15
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
9,00 - -
7,90 - -
7,85 - -
7,70 4,10
7,70 3,90
7,20 - -
7,15 - -
6,95 - -
6,80 - -
6,75 3,55
6,75 3,55
5,85 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VIIARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VII
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 ISABELLA MOLINA SOUL DANCE
2 TERESA BENITEZ COMPANY CAMPUS GYM 
3 SOFIA SERRANO CHIRIVELLA SEDAVI 
4 DANIELA BOLAÑOS STUDIO 38
5 AITANA PELAEZ ERGOROVA FENIX
6 BEATRIZ MARCO ALAPONT SEDAVI 
7 DANIELA MATEU PEREZ ESADE OTROS DATOS
8 LLUM ENRIQUE FUSTER SHOTOKAN FECHA 20/5/23
9 TERESA FRAILE STUDIO 38 CAMPEONATO TROFEO BASE
10 CLAUDIA LÓPEZ FDC
11 ALBA COBO DEL PRADO CAMPUS GYM 
12 ALBA ANTÓN QUILES KAIROS



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P R3 Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 AITANA TRUJILLO FDC 3,90 4,00 4,20 4,00 4,00 3,10 3,50 3,50 3,20 3,35 7,35 7,35
2 LORENA PARRA GIMANO STUDIO NAVARRETE 4,10 4,40 4,10 4,80 4,25 3,80 3,40 3,30 4,00 3,60 7,85 7,85
3 ARIADNA REYES AGULLÓ AKROS 3,00 3,60 3,40 2,80 3,20 2,90 2,50 2,60 2,60 2,60 5,80 5,80
4 LEIRE CANDELA LILLO  ESADE 4,20 5,60 4,10 5,00 4,60 3,30 3,80 3,00 3,50 3,40 8,00 8,00
5 ALAZNE FUERTES RODRIGUEZ SEDAVI 3,10 3,40 2,90 3,40 3,25 2,70 4,10 2,60 2,80 2,75 6,00 6,00
6 MARTA BOLUMAR PRADAS SEDAVI 3,20 3,60 4,00 4,10 3,80 2,80 4,40 3,10 3,30 3,20 7,00 7,00
7 CECILIA DOMINGO STUDIO 38 3,10 3,20 3,80 3,50 3,35 3,10 3,80 3,00 2,80 3,05 6,40 6,40
8 PAULA GARCÍA GARCÍA FIT DREAMS ELDA 3,00 2,80 3,60 3,00 3,00 2,30 2,20 2,80 2,90 2,55 5,55 5,55
9 ANDREA MARTINEZ SOUL DANCE 4,40 3,90 4,00 4,30 4,15 3,10 3,90 2,90 4,00 3,50 7,65 7,65

10 LUCIA FERRANDEZ GARCIA FENIX 3,70 3,30 4,10 3,80 3,75 2,90 3,40 3,00 2,70 2,95 6,70 6,70
11 LEONOR MONEDERO NAVALÓN STUDIO NAVARRETE 4,50 5,10 4,90 4,90 4,90 4,50 4,90 3,70 4,50 4,50 9,40 9,40
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
9,40 - -
8,00 - -
7,85 - -
7,65 - -
7,35 - -
7,00 - -
6,70 - -
6,40 - -
6,00 - -
5,80 - -
5,55 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO VIIIARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO VIII
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 LEONOR MONEDERO NAVALÓN STUDIO NAVARRETE
2 LEIRE CANDELA LILLO  ESADE
3 LORENA PARRA GIMANO STUDIO NAVARRETE
4 ANDREA MARTINEZ SOUL DANCE
5 AITANA TRUJILLO FDC
6 MARTA BOLUMAR PRADAS SEDAVI 
7 LUCIA FERRANDEZ GARCIA FENIX OTROS DATOS
8 CECILIA DOMINGO STUDIO 38 FECHA 20/5/23
9 ALAZNE FUERTES RODRIGUEZ SEDAVI CAMPEONATO TROFEO BASE
10 ARIADNA REYES AGULLÓ AKROS
11 PAULA GARCÍA GARCÍA FIT DREAMS ELDA



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P R3 Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 IRENE CID LÓPEZ ATUDIO NAVARRETE 3,50 3,30 3,50 3,40 3,45 3,00 3,10 2,80 3,10 3,05 6,50 6,50
2 IRENE QUILES LÓPEZ ARCOIRIS 3,10 3,10 3,40 2,70 3,10 2,60 2,50 2,60 2,90 2,60 5,70 5,70
3 DESIRÉ ALMARCHA LÓPEZ DANCE AND KIDS 1,90 1,90 2,00 2,20 1,95 1,60 1,50 2,50 2,20 1,90 3,85 3,85
4 NOELIA MARTÍNEZ GÓMEZ CAMPUS GYM 3,90 3,70 4,20 4,00 3,95 2,80 3,20 3,00 3,60 3,10 7,05 7,05
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
7,05 - -
6,50 - -
5,70 - -
3,85 - -

11
12

9 CAMPEONATO TROFEO BASE
10

7 OTROS DATOS
8 FECHA 20/5/23

5
6

3 IRENE QUILES LÓPEZ ARCOIRIS
4 DESIRÉ ALMARCHA LÓPEZ DANCE AND KIDS

1 NOELIA MARTÍNEZ GÓMEZ CAMPUS GYM
2 IRENE CID LÓPEZ ATUDIO NAVARRETE

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL INDIVIDUAL FEMENINO IX
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

INDIVIDUAL FEMENINO IXARTÍSTICA



MIN MAX
0,00 13,00
0,00 10,00

3 3
SubTotal SubTotal SubTotal

Juez Juez Juez Juez P Juez R3 Juez Juez Juez Juez Juez R3 Técnica
1 2 3 4 5 Técnica 1 2 3 4 5 Artístico Artístico

1 LUCÍA BOIX STUDIO 38 2,10 2,80 2,70 2,70 2,70 2,60 1,90 3,60 3,40 3,00 5,70 5,70
2 AMANDA VILLALGORDO STUDIO 38 3,30 4,10 5,10 4,80 4,45 3,20 4,50 4,00 4,40 4,20 8,65 8,65
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
7 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00

10 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
13 0,00 0,00
14 0,00 0,00
15 0,00 0,00
16 0,00 0,00
17 0,00 0,00
18 0,00 0,00
19 0,00 0,00
20 0,00 0,00
21 0,00 0,00
22 0,00 0,00
23 0,00 0,00
24 0,00 0,00
25 0,00 0,00
26 0,00 0,00
27 0,00 0,00
28 0,00 0,00
29 0,00 0,00
30 0,00 0,00

Dr. PUNTOS Ppal Técnica OK
8,65 - -
5,70 - -

Penal TOTAL

CATEGORÍABAREMO PUNTUACIÓN

INDIVIDUALMODALIDAD
TÉCNICA

SENIOR FEMENINOARTÍSTICA

DATOS PARTICIPANTES TÉCNICA ARTÍSTICO TOTALES
ROUND ROUND

CLASIFICACIÓN FINAL INDIVIDUAL SENIOR FEMENINO
ORDEN PARTICIPANTE DE

N
º

DO
RS

AL

PARTICIPANTE DE
PUNTUACIÓN JUECES PUNTUACIÓN JUECES

1 AMANDA VILLALGORDO STUDIO 38
2 LUCÍA BOIX STUDIO 38
3
4
5
6
7 OTROS DATOS
8 FECHA 20/5/23
9 CAMPEONATO TROFEO BASE
10
11
12


